
UCHWAŁA NR 4/II/14
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 4 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania członków stałych komisji Rady Miejskiej Węglińca

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. 
z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje;

§ 1. 

1. W skład Komisji Gospodarczo- Finansowej powołuje się radnych:

1) Zbigniew Zawadzki

2) Bożena Wajda

3) Elżbieta Grabowska

4) Barbara Fink

5) Mariusz Mól

3. W skład Komisji Oświaty i Kultury powołuje się radnych:

1) Maria Fedyczkowska

2) Tomasz Szymański

3) Wanda Eugenia Batog

4) Barbara Fink

5) Grzegorz Tyrakowski

6) Andrzej Fink

4. W skład Komisji Zdrowia i Spraw Socjalnych powołuje się radnych:

1) Bożena Wajda

2) Elżbieta Grabowska

3) Wanda Antonina Batog

4) Maria Fedyczkowska

5) Tomasz Szymański

5. W skład Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska powołuje się radnych:

1) Marek Wawrzynek

2) Krzysztof Kutrowski

3) Mariusz Mól

4) Wanda Eugenia Batog

5) Wanda Antonina Batog

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Węglińca.

Id: 0317E2C8-9404-4E6B-8735-5E8DD2253968. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym Rada ze swojego grona może powołać stałe komisje 
ustalając skład osobowy.

Id: 0317E2C8-9404-4E6B-8735-5E8DD2253968. Podpisany Strona 2




